
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego w Gminnym 
Żłobku Integracyjnym „U Misia” w Łochowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej z dnia 19 września 2023 r. w sprawie standardów opieki sprawowanej nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2121) 

 
Zarządzam, 

co następuje 
 

§  1 
 

Przyjmuję do realizacji standardy opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3, ujęte w 
planie opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnym Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” 
w Łochowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia 
 

§  2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 
Dariusz Fundator 

 


